Memorando 757/2022

De: Cleonilda S. - CME

Para: CME - Conselho Municipal de Educação

Data: 31/03/2022 às 14:12:35

Setores envolvidos:

CME

Reunião Extraordinária

 Aos membros do Conselho Municipal de Educação - CME Céu Azul

Convocamos os membros titulares e convidamos os suplentes para  reunião Extraordinária a realizar-se no dia 31 de
março de 2022, às 15h, de modo virtual via WhatsApp, com a seguinte pauta:

- Aprovação do Plano de Trabalho na Área da Educação Termo de Dispensa de Chamamento Público nº 001/2022
Projeto 01 FUNDEB

Atenciosamente.

_

Cleonilda Vieira Dos Santos
Presidente do Conselho Municipal de Educação

        1/1